БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ҠӨНГӘК  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05 октября  2016  йыл                             №40                            05 октября  2016 года

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев заявление ПАО «МТС»,  в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленные документы и схему расположения земельного участка на кадастровом плане сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский   район Республики Башкортостан, руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 18 июня 2001 г. №78-ФЗ « О землеустройстве», п.8 Положения о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июля 2002 года № 514 Администрация сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образованного путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 02:04:120601:72, находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с/с Кунгаковский, площадью 400 кв.м., кадастровый квартал 02:04:120601, категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения.

Установить образуемому земельному участку с площадью 400 кв.м. разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.

2. Установить срок действия настоящего постановления –два года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ф.Я. Нугамерова